
Salgs – og leveringsbetingelser 

Disse salgs- og leveringsbetingelser finder anvendelse på køb af varer på  

www.barthelwines.dk, Weinbau Ulf Barthel, Rahlandsweg 30, 27432 Bremervörde, Tyskland. 

Vi sælger intet alkohol til personer under 18 år. 

 

1. HJEMMESIDENS EJER 
 

Webshoppen ejes af:  

Weinbau Ulf Barthel 

CVR.nr.: 37 72 00 46 

Rahlandsweg 30 
27432 Bremervörde 

Tyskland 

Tlf.: 0049 162 6501728 

ubarthel@gmx.de 

 

2. AFTALEINDGÅELSE 

 

Når du afgiver din ordre via vores hjemmeside, vil vores system automatisk sende dig 

en ordrebekræftelse til din e-mail. Når du har modtaget en ordrebekræftelse, er der 

indgået en bindende aftale. Når vi afsender varen fra vores lager, vil du modtage en 

mail fra os med yderligere oplysning om det forventede leveringstidspunkt og dato for 

leveringen. 
 

3. BETALING 

 

Alle priser er inkl. moms og alle gældende afgifter. 

Weinbau Ulf Barthel modtager følgende betalingsmidler:  

 

 

- Mastercard 

- Visa 

- PayPal 

 

Beløbet for varerne trækkes først på din konto, når varerne afsendes. I forbindelse med 

dellevering trækkes kun det beløb svarende til den faktiske levering. 

 

4. LEVERING 

 

Vores leveringstid er 10 hverdage efter din bestilling er modtaget. Vi tilbyder 

følgende leveringsformer: Levering med DHL, PostNord; GLS og DPD. 

 
 

 

 

 

 

 



5. FORTRYDELSESRET 

 

Du har 14 dages fortrydelsesret, når du handler hos os. 

Hvis du har købt flere varer, kan du vælge kun at fortryde en del af leveringen.  

Fortrydelsesfristen udløber 14 dage efter den dag, du; 

· Har modtaget din vare eller den person, du har valgt, har modtaget den. 

· Får den sidste vare i fysisk besiddelse, når det drejer sig om en aftale om 

flere forskellige varer, som er bestilt i én ordre, og som leveres enkeltvis.  

Hvis du har bestilt flere varer hos os, og varerne ikke leveres samtidig, løber din 

fortrydelsesfrist først fra modtagelsen af den sidste vare i ordren.  

Hvis fortrydelsesfristen udløber på en helligdag, lørdag, grundlovsdag, 

juleaftensdag eller nytårsdag, forlænges fristen til den efterfølgende hverdag.  

 

Hvad gør jeg, hvis jeg vil fortryde?  

Hvis du ønsker at fortryde dit køb, skal du inden fortrydelsesfristen udløber give os 

meddelelse om, at du ønsker at fortryde dit køb. Du kan give os meddelelse ved 

enten at sende en mail til ubarthel@gmx.de eller benytte nedenstående 

standardfortrydelsesformular.   

 

I din meddelelse skal du gøre os tydeligt opmærksom på, at du ønsker at udnytte 

din fortrydelsesret, samt om du ønsker at returnere hele eller dele af dit køb. 

 

Returnering af varen og betaling af returomkostninger 

Når du har meddelt os, at du ønsker at fortryde dit køb, skal du sende eller aflevere 

varen til Weinbau Ulf Barthel, Rahlandsweg 30, 27432 Bremervörde, Tyskland.  

Returneringen af varen skal ske uden unødig forsinkelse og senest 14 dage efter, at 

du har meddelt os, at du ønsker at returnere varen.  

Du skal selv betale omkostningerne i forbindelse med din returnering. 

 

Tilbagebetaling af købssummen ved fortrydelse 

Hvis du fortryder hele dit køb, refunderer vi den fulde købesum til dig inklusiv 

eventuelle leveringsomkostninger. Det gælder dog ikke i følgende tilfælde:  

Hvis du kun ønsker at returnere dele af din ordre, tilbagebetaler vi ikke eventuelle 

leveringsomkostninger.  

Hvis du har valgt en leveringsform, der er dyrere end den billigste form for 

levering, som vi tilbyder, får du dog ikke merudgiften refunderet.   

Vi refunderer købssummen uden unødig forsinkelse og under alle omstændigheder 

senest 14 dage fra den dato, hvor vi har modtaget meddelelse om din beslutning 

om at fortryde købet. Tilbagebetalingen vil foregå med samme betalingsmiddel, 

som du benyttede ved den oprindelige transaktion, medmindre du udtrykkeligt har 

accepteret en anden tilbagebetalingsform. Tilbagebetaling sker altid gebyrfrit for 

dig.  

Vi har dog ret til at tilbageholde købssummen, indtil vi har modtaget varerne retur, 

eller til du har fremsendt dokumentation for, at varen er sendt eller leveret tilbage 

til os. 

 

 

 

 

 

 



Emballage og varens stand ved tilbagelevering  

Når du returnerer en vare til os, skal du tilbagelevere den i original emballage. Du 

har ret til at åbne emballagen for at kontrollere eller afprøve varen, men hvis 

emballagen mangler eller er ødelagt, er der tale om en værdiforringelse, som kan 

medføre, at vi fradager et beløb i købssummen svarende til værdiforringelsen, 

inden købssummen tilbagebetales.  

For så vidt angår selve varen, hæfter du kun for en eventuel forringelse af 

produktets værdi, hvis du har benyttet produktet på en måde, der går udover, hvad 

der er nødvendigt for at kontrollere varens stand eller dens egenskaber. 

 

Det er dit eget ansvar at sikre, at varen er forsvarligt indpakket, når du sender den 

retur. Du bærer nemlig selv risikoen for varen, indtil vi har modtaget den.  

 

6. REKLAMATION 

Som kunde har du ifølge købeloven en 2 års reklamationsret, hvis varen har en 

mangel. Det betyder, at du som udgangspunkt har ret til at få varen ombyttet. 

Hvordan reklamerer jeg?  

Hvis du ønsker at reklamere over en mangel, skal du inden for rimelig tid sende en 

mail til vores kundeservice ubarthel@gmx.de. Vi anbefaler dig, at reklamere til os 

hurtigst muligt efter du har opdaget manglen. Hvis du reklamerer inden for to 

måneder efter, at manglen er opdaget, vil reklamationen altid være rettidig  

 

Ved returneringen af varen, skal du sørge for, at varen er forsvarligt emballeret og 

sikre dig, at du modtager en kvittering, så vi kan refundere dine rimelige 

fragtomkostninger.  

 

7. KLAGEMULIGHEDER   

 

Ønsker du at klage over et køb fra vores webshop, skal du i første omgang sende 

en mail til vores kundeservice ubarthel@gmx.de. 

 

EU-Kommissionens online klageportal kan også anvendes ved indgivelse af en 

klage. Det er særlig relevant, hvis du er forbruger med bopæl i et andet EU-land. 

Klage indgives her: http://ec.europa.eu/odr. Ved indgivelse af en klage, skal du 

angive vores e-mail adresse ubarthel@gmx.de. 

 

 

8. Persondatapolitik 

 

Persondatapolitik hos Ulf Barthel 

 

Vi indhenter kun persondata i de tilfælde, hvor dette skulle være relevant for os, og vi 

vil kun indhente persondata, hvis det er relevant for din aktivitet hos Ulf Barthel. 

 

Ved indsamling, behandling og anvendelse af dine persondata overholder vi altid alle 

relevante lovbestemmelser. 

 

Vi vil kun opbevare dine persondata, så længe vi enten er pålagt en juridisk forpligtelse 



hertil, eller så længe det er relevant for den hensigt, hvormed de blev indsamlet. 

 

 

Oplysninger vi indsamler 

Hvis du ønsker at købe og modtage et produkt eller en ydelse fra os, har vi brug for at 

indsamle visse persondata for at kunne gennemføre handlen og for at kunne tilbyde dig 

vores services. Vi kan bruge cookies til at holde styr på indholdet i din indkøbskurv, 

mens du bruger vores webshop. 

 

Vi kan indhente oplysninger som f.eks. navn, e-mailadresse, postadresse, 

leveringsadresse (hvis den varierer fra postadresse), telefonnummer og 

betalingsoplysninger. 

 

Ulf Barthel indsamler og behandler dine persondata, når du foretager dig følgende: 

 

 

- Besøger vores hjemmeside 

 

- Gennemfører et køb af vores produkter 

 

- Tilmelder dig vores nyhedsbrev 

 

- Sender os spørgsmål, reklamationer eller feedback 

 

 

Den dataansvarlige 

 

Den dataansvarlige for indsamling, behandling og anvendelse af dine 

personoplysninger på www.barthelwines.dk er Ulf Barthel, 27432 Bremervörde, 

Rahlandsweg 30, Tyskland, cvr nr. 37 72 00 46 

 

 

Behandlingsgrundlag og formål 

 

Dine almindelige kontaktoplysninger som navn og adresse indhenter vi for at kunne 

levere det produkt eller den ydelse, som du har købt hos os. Din e-mailadresse 

indhenter vi for at kunne sende dig en ordrebekræftelse samt en leveringsbekræftelse. 

 

Når du betaler for dit produkt eller din ydelse indsamler vi dit navn, dine kortdata og 

IP-adresse. De oplysninger, der indsamles i forbindelse med betalingstransaktionen, 

anvendes og gemmes kun til betalingsafvikling og opfyldelse af den indgåede aftale. 

Ved gennemførelse af betalinger, vil nogle af dine data blive videregivet til Mastercard, 

Visa, PayPal, inklusiv information der er nødvendig for at gennemføre eller understøtte 

betalingen, såsom det totale købsbeløb og faktureringsinformation. 

 

Hvis du under registreringsprocessen eller på vores hjemmeside har givet os dit 

samtykke hertil, bruger vi din e-mailadresse til udsendelse af et nyhedsbrev. Du kan til 

enhver tid til- og afmelde dig nyhedsbrevet. Alle nyhedsbreve indeholder også et link 

til afmelding. Hvis behandling af persondata er baseret på dit samtykke, har du til 

enhver tid ret til at tilbagekalde samtykket. 

 



Hvis du ikke ønsker at opgive de persondata, som er påkrævet for at gennemføre et køb 

af et produkt, vil du desværre ikke have mulighed for at købe produkter af os på vores 

hjemmeside. 

 

Dine oplysninger (undtagen din e-mailadresse, hvis du har givet samtykke til 

behandling heraf med henblik på modtagelse af tilbud) vil blive slettet 5 år efter, at du 

har modtaget din vare eller ydelse. 

 

Andre modtagere af personoplysninger 

 

Vi sælger ikke dine persondata til tredjemand, og vi overfører ikke dine persondata til 

tredjelande. 

 

Vi har vores hjemmeside hos www.squarespace.com og betalingssystem gennem 

Mastercard, Visa, PayPal, som fungerer som vores databehandler. Alle persondata som 

du oplyser på vores hjemmeside vil blive opbevaret i www.squarespace.com 

datacentre. 

 

Vi anvender eksterne virksomheder som leverandører for at levere vores ydelser bedst 

muligt. Disse eksterne leverandører er databehandlere og behandler i visse tilfælde 

personoplysninger i forbindelse med deres levering af ydelser til os. Vores 

databehandlere behandler kun personoplysninger efter vores instruks og i 

overensstemmelse med lovgivningens krav til databehandlere. 

 

Vi har indgået databehandleraftaler med vores databehandlere, hvilket er vores garanti 

for, at de overholder gældende regler om beskyttelse af dine personoplysninger. 

 

Dine rettigheder 

 

Som den registrerede har du en række rettigheder, som vi til enhver tid skal sikre 

opfyldelse af. Du har ret til at anmode os om følgende: 

• At få adgang til og få rettet/ændret dine persondata 

• At få slettet persondata 

 

Du har derudover ret til at protestere over behandlingen af dine personlige data, og du 

har ret til at indgive klage til en databeskyttelsesmyndighed. 

 

 

Ønsker du ikke længere, at vi skal behandle dine personoplysninger, eller at vi skal 

begrænse behandlingen af dine personoplysninger, kan du også sende os en anmodning 

herom til vores e-mailadresse ubarthel@gmx.de. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Standardfortrydelsesformular 

 

Denne formular udfyldes og returneres kun, hvis fortrydelsesretten gøres gældende 

 

- Til Weinbau Ulf Barthel, Rahlandsweg 30, 27432 Bremervörde, Tyskland  

 

- Jeg/vi (*) meddeler herved, at jeg/vi (*) ønsker at gøre fortrydelsesretten gældende i 

forbindelse med min/vores (*) købsaftale om følgende varer (*)/levering af følgende 

tjenesteydelser (*) 

 

- Bestilt den (*)/modtaget den (*) 

 

- Forbrugerens navn (Forbrugernes navne) 

 

- Forbrugerens adresse (Forbrugernes adresse) 

 

- Forbrugerens underskrift (Forbrugernes underskrifter) (Kun hvis formularens indhold 

meddeles på papir) 

 

- Dato 

 

 


